
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43752248

Data
publicarii 23.08.19

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 2.622,70 RON - 2.622,70 RON

Descriere: Memory stick buc 3 105.04 315.12 59.87 Capse mari buc 10 4.21 42.10 8.00 Agrafe birou buc 10 5.04 50.40 9.58 Rama foto buc 4 46.21 184.84 35.12 Diplome scolare buc 80 1.68 134.40 25.54 Dosar plastifiat buc 250 1.68 420.00 79.80 Post-it buc 9 8.41 75.69 14.38 Marker buc 40 5.46 218.40 41.50 DVD-uri buc 50 1.51 75.50 14.35 Plicuri burduf buc 80 1.26 100.80 19.15 Plicuri mari buc 60 0.84 50.40 9.58 Plicuri mijlocii buc 60 0.67 40.20 7.64 Creioane buc 12 2.95 35.40 6.73 Hartie copiator A4 top 35 15.55 544.25 103.41 Folie protectie buc 10 29.42 294.20 55.90 Memory stick buc 1 29.42 29.42 5.59 Rigla buc 2 5.79 11.58 2.2
